
●このカタログに掲載されている価格は、2021年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。1087 ケーキカバー
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① ② ③ ④ ⑤

クリア�ラブリーハット
①ホワイト ②ブラック ③ブラウン ④レッド ⑤オレンジ 価格

大 1-1087-0101
3044400

1-1087-0201
3044410

1-1087-0301
3044420

1-1087-0401
3044430

1-1087-0501
3044440 ￥3,700

中 1-1087-0102
3044450

1-1087-0202
3044460

1-1087-0302
3044470

1-1087-0402
3044480

1-1087-0502
3044490 ￥2,900

小 1-1087-0103
3044500

1-1087-0203
3044510

1-1087-0303
3044520

1-1087-0403
3044530

1-1087-0503
3044540 ￥2,200

サイズ：�大 φ337×H147�
中 φ285×H142�
小 φ230×H138

材質：‌�トレー／メタクリル樹脂
フード／
耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

⑥ ⑦ ⑧
ラブリーハット�丸型

⑥白 ⑦赤 ⑧黒 価格

大 1-1087-0601
2577410

1-1087-0701
2577420

1-1087-0801
2577430 ￥3,700

中 1-1087-0602
2577510

1-1087-0702
2577520

1-1087-0802
2577530 ￥2,900

小 1-1087-0603
2577610

1-1087-0703
2577620

1-1087-0803
2577630 ￥2,200

サイズは①～⑤をご参照ください。
材質：�トレー／ABS樹脂

フード／耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

クリア�ラブリーハット�丸�ケーキ
⑨ホワイト ⑩ブラック ⑪ブラウン ⑫レッド ⑬オレンジ 価格

大 1-1087-0901
3044600

1-1087-1001
3044610

1-1087-1101
3044620

1-1087-1201
3044630

1-1087-1301
3044640 ￥3,600

中 1-1087-0902
3044650

1-1087-1002
3044660

1-1087-1102
3044670

1-1087-1202
3044680

1-1087-1302
3044690 ￥2,800

サイズ：�大 φ340×H105�
中 φ285×H105

材質：トレー／メタクリル樹脂
フード／耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

⑭ ⑮ ⑯
ラブリーハット�丸ケーキフード

⑭白 ⑮赤 ⑯黒 価格

大 1-1087-1401
4544210

1-1087-1501
4544220

1-1087-1601
4544230 ￥3,600

中 1-1087-1402
4544310

1-1087-1502
4544320

1-1087-1602
4544330 ￥2,800

サイズは⑨～⑬をご参照ください。
材質：トレー／ABS樹脂

フード／耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

㉕
㉗ ㉘ ㉙

㉖

クリア�マジックトレー�丸
㉕ホワイト ㉖ブラック ㉗ブラウン ㉘レッド ㉙オレンジ 価格

大 1-1087-2501
3042150

1-1087-2601
3042160

1-1087-2701
3042170

1-1087-2801
3042180

1-1087-2901
3042190 ￥1,600

中 1-1087-2502
3042200

1-1087-2602
3042210

1-1087-2702
3042220

1-1087-2802
3042230

1-1087-2902
3042240 ￥1,300

小 1-1087-2503
3042250

1-1087-2603
3042260

1-1087-2703
3042270

1-1087-2803
3042280

1-1087-2903
3042290 ￥1,000

ミニ 1-1087-2504
3042300

1-1087-2604
3042310

1-1087-2704
3042320

1-1087-2804
3042330

1-1087-2904
3042340 ￥450

トレーサイズ
大　 φ337×H19�
中　 φ285×H18
小　 φ230×H16
ミニ　φ148×H14

マット（内寸）サイズ
大　 φ290�
中　 φ239
小　 φ187
ミニ　φ115

材質：トレー／メタクリル樹脂
マット／EVA樹脂

深型�ラブリーハット�丸型�
㉒ホワイト ㉓レッド ㉔ブラック 価格

中 1-1087-2201
2577540

1-1087-2301
2577550

1-1087-2401
2577560 ￥3,100

サイズ：φ285×H167　　材質：トレー／ABS樹脂
フード／耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

●高さのあるシフォンケーキにもご使用いただけます。

㉒ ㉓ ㉔

深型�クリアラブリーハット�丸型�
⑰ホワイト ⑱ブラック ⑲ブラウン ⑳レッド ㉑オレンジ 価格

中 1-1087-1701
3044455

1-1087-1801
3044465

1-1087-1901
3044475

1-1087-2001
3044485

1-1087-2101
3044495 ￥3,100

サイズ：φ285×H167　　材質：�トレー／ABS樹脂
フード／耐衝撃性スチロール樹脂
マット／EVA樹脂
つまみ／スチロール樹脂

●高さのあるシフォンケーキにもご使用いただけます。

㉑⑰ ⑳⑱ ⑲

サイズは㉕～㉙をご参照ください。 材質：トレー／ABS樹脂
マット／EVA樹脂

マジックトレー�丸型
㉚白 ㉛赤 ㉜黒 価格

大 1-1087-3001
1829030

1-1087-3101
1829020

1-1087-3201
1829010 ￥1,600

中 1-1087-3002
1829130

1-1087-3102
1829120

1-1087-3202
1829110 ￥1,300

小 1-1087-3003
1829230

1-1087-3103
1829220

1-1087-3203
1829210 ￥1,000

ミニ 1-1087-3004
1829330

1-1087-3104
1829320

1-1087-3204
1829310 ￥450

㉜㉛㉚

㉝�ラブリーハットフード丈�丸型
ページコード 外寸 商品コード 価格

大用 1-1087-3301 φ300×H140 2935000 ￥2,400
中用 1-1087-3302 φ250×H135 2935100 ￥1,800
小用 1-1087-3303 φ190×H130 2935200 ￥1,350
ミニ用 1-1087-3304 φ126×H103 1191390 ￥450
材質：カバー／耐衝撃性スチロール樹脂

㉞�ラブリーハットフード丈��
丸ケーキフード

ページコード 外寸 商品コード 価格
大用 1-1087-3401 φ300×H95 4980700 ￥2,200
中用 1-1087-3402 φ250×H95 4980800 ￥1,650
材質：カバー／耐衝撃性スチロール樹脂

��深型�ラブリーハット��
フード丈�丸型�中用

ページコード 商品コード 価格
1-1087-3501 2935110 ￥2,000
サイズ：φ250×H160
材質：�フード／耐衝撃性スチロール樹脂�

つまみ／スチロール樹脂
●�高さのあるシフォンケーキにもご使用いただ
けます。

ミニ用


